РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «06»     ноября       2019 г.    № 791
        р.п. Дубровка
Внесение изменений и дополнений в постановление

 № 187 от 20.03.2019 г. «О подготовке проектов
внесения изменений в Генеральный план и Правила
землепользования и застройки Дубровского городского
поселения Дубровского района Брянской области»
             В связи с кадровыми изменениями,  на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Дубровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения и дополнения в Приложении к    постановлению  № 187  от 20.03.2019. «О подготовке проектов внесений изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения  Дубровского района Брянской области» следующие изменения и дополнения:
« Состав комиссии по подготовке проектов Генерального плана и Правил землепользования и застройки Дубровского городского  поселения Дубровского района Брянской области:

Ефименко С.Н. -  председатель комиссии, исполняющий обязанности главы

                               администрации   Дубровского  района

            Самохин И.В.  -    заместитель главы администрации Дубровского района  по

                                городскому  и     жилищно-коммунальному хозяйству;

Парлюк П.В.    -   глава Дубровского городского поселения (по согласованию);

Семеница  А.А. – заместитель главы Дубровского городского поселения (по

согласованию);

Чураков А.А.  -    начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

                             Дубровского района, секретарь комиссии;

            Осипова Н.Ю.  - начальник юридического отдела  администрации Дубровского

                                района.

            Бурова А.А.     - председатель комитета имущественных отношений

  администрации Дубровского района».

            2. Опубликовать настоящее Постановление  в периодическом печатном средстве массовой информации муниципального образования «Дубровский район» «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.

          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Дубровского района                                                                                С.Н. Ефименко